[image: image1.jpg]QuaEFERER 0)IEEER O g
KENRARS

@) nmiezesERmIBEER

#—18 mIgESFRER N)IEEER
NEF . ARS. XE. BREMENS

川直工办〔2021〕27号

四川省直机关工会

关于组织省直单位全国劳模和省部级

劳模健康体检的通知

省直各单位工会：

根据全总和省总工会的有关规定，省直机关工会决定组织2021年度全国和省部级劳模进行健康体检。现将有关事项通知如下：

一、参检对象

纳入省级统一管理的全国劳模（含享受全国劳模待遇者）、省部级劳模（省劳模，全国五一劳动奖章获得者，明确享受省部级劳模待遇的部级劳模及其他荣誉称号获得者等）。

二、体检医院

1.医院名称：四川省第五人民医院。

2.医院地址：成都市青羊区商业街69号（省委办公厅对面）。

三、时间及人员安排
集中体检时间：2021年7月28日—8月6日（周末及节假日除外）。

根据参检人员意愿在集中体检时间内选择体检日期，若出现体检当天人员过多，则由体检医院统筹协调，并安排专人对接参检对象。

四、体检内容

见附件1，由报名参加者自愿选择。

五、体检费用

本次健康体检的全部费用由省直机关工会承担。

六、工作要求

1.请符合参检条件者根据自身情况，决定是否参加体检。

2.请所在单位工会根据人员报名情况，于7月23日前报送《省直单位全国劳模和省部级劳模参检人员回执单》，以电子版形式报省直机关工会（1.加盖公章的图片或PDF文件，2.wod文件格式的电子版），以便统计参检人数。

3.请在体检当日上午7:50—9:30前往体检单位，并携带本人身份证进行体检，以便登记核对有关信息。

4.参检人员自行前往医院体检，同一单位参检人员超过5人的，须确定一名同志负责带队。

5.参检人员体弱多病或行动不便的，须由一名家属陪同。

6.领取报告方式：

由参检人员所在单位工会于9月13日后到省直机关工会办公室（成都市青羊区新华大道玉沙路163号213室）统一领取体检报告。

7.检后咨询时间及地点：

周一至周五下午14：00—17:00（节假日除外）
四川省第五人民医院健康管理中心

省直机关工会联系人：郑雨希、陈蓉

联系电话：028-85158982；028-86924603

电子邮箱：395352630@qq.com

体检医院联系人：景欢、吴婷

联系电话：028—86277929

附件：1.省直单位全国劳模和省部级劳模健康体检套餐

2.省直单位全国劳模和省部级劳模参检人员回执单
3.健康体检注意事项

4.关于疫情体检注意事项

5.体检报告纸质版查询流程

6.体检医院位置图
                       四川省直属机关工会委员会

                           2021年7月13日

附件1

省直单位全国劳模和省部级劳模健康体检套餐
	基础项目

	科室检查

	序号
	检查项目
	检查意义

	1
	内 科
	含内科常规（通过视、触、叩、听检查心、肺、肝、脾等重要脏器的基本状况）、病史及生活史（通过采集病史，结合辅助检查，可分析出疾病的阶段、诱因，辅助临床治疗）、一般检查（身高、体重、血压、BMI、腰围、臀围、腰臀比）。

	2
	外科+直肠指检
	通过体格检查，检查皮肤、甲状腺、脊柱四肢等基本情况，可排除畸形，筛查部分疾病、直肠有无炎症、息肉及肿瘤等，也可指导临床进一步检查。

	3
	妇科常规
	妇科常规检查，发现常见妇科疾病，或初步排除妇科常见疾病。

	化验病理检查

	4
	血常规
	通过对血液细胞的计数及不同种类细胞、成分的分析可发现有无贫血、细菌感染、病毒感染等系统疾病。

	5
	肝功
	肝功能12项，反映肝脏酶学的异常、黄疸指数的异常、蛋白含量异常、肝细胞损伤、肝脏解毒功能等。

	6
	肾功
	尿素氮、肌酐、尿酸，用于肾排泄功能评价，以及有无痛风、肾小球肾炎、肾病综合征及急慢性肾功能损害等。

	7
	血脂
	总胆固醇、甘油三酯、高低密度，筛查高血压、冠心病、心肌梗塞、动脉粥样硬化等。

	8
	血糖
	从血糖水平了解是否有低血糖、糖耐量异常、糖尿病等。

	9
	甲状腺功能
	三碘甲状腺原氨酸（T3）、甲状腺素（T4）、促甲状腺素（TSH）、游离T3、游离T4，了解是否存在甲状腺功能亢进，甲状腺功能减退等

	10
	肿瘤指标
	甲胎蛋白(AFP)：主要用于原发性肝癌的筛查。

	11
	肿瘤指标
	癌胚抗原(CEA)：主要用于消化道肿瘤的筛查。

	12
	肿瘤指标
	总前列腺特异性抗原：前列腺癌的早期指标。

	13
	肿瘤指标
	游离前列腺特异性抗原：前列腺癌的早期指标。

	14
	肿瘤指标
	糖类抗原CA199：胰腺、结直肠肿瘤早期指标。

	15
	肿瘤指标
	糖类抗原CA125：主要用于卵巢、子宫内膜、结直肠、胃肠等肿瘤的早期筛查。

	16
	肿瘤指标
	糖类抗原CA153：乳腺及卵巢肿瘤早期指标。

	物理检查

	17
	腹部彩超
	检查肝、胆、胰、脾、双肾等脏器的大小、形态、结构、声像，了解有无各种良恶性病变，可筛查脂肪肝、结石、囊肿、肿瘤、血管瘤、肝硬化等病变。

	18
	泌尿彩超
	检查膀胱、前列腺（限男性）、输尿管是否具有病变情况，包括泌尿系统结石、肾实质病变、膀胱容量等。

	19
	妇科彩超
	检查子宫及附件（卵巢、输卵管）大小、形态结构及内部回声的情况，鉴别正常和异常，了解病变的性质，判别有无恶性病变，以便尽早处置。

	20
	甲状腺彩超
	检查甲状腺的形态、大小及血流情况、 判定是否有甲状腺肿大、结节、囊肿、肿瘤等。

	21
	乳腺彩超
	检查乳腺及腋下淋巴结的包块、结节、乳腺增生、肿瘤等早期的病变。

	22
	心电图
	诊断心率失常、心肌缺血、心肌梗塞等，也可以反映心肌受损的程度以及心房、心室的节律功能情况。

	23
	C-13呼气试验
	胃幽门螺杆菌的检测，此病菌是引起慢性胃炎、胃十二指肠溃疡及慢性消化功能不良的主要病因。

	24
	CT 胸 部
	检查胸部疾病，如胸部炎症、肿瘤、结节等。

	25
	其他费用
	建立档案、检后健康咨询、彩超计算机图文报告、健康体检报告。

	A 偏心血管系统套餐

	1
	心肌酶谱
	监测一组与心肌损伤相关的酶合称为心肌酶谱，是诊断心肌炎、急性心肌梗塞的特异性指标。

	2
	同型半胱氨酸
	与冠心病、外周血管疾病及脑血管疾病的发病风险密切相关。

	3
	颈部血管四根
	双侧颈总动脉、颈内动脉。早期了解颈部血管病变，狭窄程度、颈动脉硬化和颈动脉血流情况及颈动脉血管内皮情况，是否有血栓形成等情况；颈动脉粥样硬化斑块是反映全身动脉粥样硬化的指标。

	4
	心脏彩超全套
	了解心脏形态大小、心脏瓣膜功能、心脏收缩及舒张功能，用于检测发现高血压性、动脉硬化性、风湿性、先天性等心脏病及心肌病。

	B 偏消化系统套餐

	1
	胃蛋白酶原、胃泌素
	评估上消化道系统疾病，筛查有无胃幽门螺旋杆菌及早期胃炎、胃萎缩、胃癌等。

	2
	胃彩超
	检查胃十二指肠的位置、功能、肿块及排空等情况。

	C 偏内分泌套餐

	1
	性激素六项
	检测女性内分泌疾病的指标，含雌二醇、血清促黄体生成素、血清促卵泡刺激激素、血清泌乳素、孕酮、睾酮；对女性生殖有重要指导意义。

	2
	阴道微生态检查
	项目包括：阴道分泌物PH、H2O2、白细胞酯酶、唾液酸苷酶、脯氨酸氨基肽酶、乙酰氨基葡萄糖苷酶干化学分析。
临床意义：检查阴道微生态的平衡，阴道菌群的异常和阴道 pH 值的改变。

	3
	抗核抗体谱
	为临床医生提供更为丰富的检验指标，如系统性红斑狼疮、多发性硬化等；对病人的潜在疾病做出更好的提示。

	4
	胰岛素C肽
	了解胰岛功能，明确有无胰岛素抵抗或胰岛素分泌不足，糖尿病分型等。

	5
	风湿四项
	抗O、类风湿因子、C反应蛋白、抗环瓜氨酸肽抗体，是诊断类风湿性关节炎、风湿疾病和其他免疫系统疾病的指标。

	6
	免疫球蛋白
	参与体液免疫，反映机体抵抗力。

	D 偏肿瘤项目套餐

	1
	肿瘤指标
	细胞角蛋白19片段：早期筛查非小细胞肺癌，鳞癌、腺癌、大细胞癌等。

	2
	肿瘤指标
	烯醇化酶：筛查肺小细胞癌、神经母细胞瘤等。

	3
	肿瘤指标
	异常凝血酶原：筛查肝细胞癌。

	4
	胃蛋白酶原、胃泌素
	评估上消化道系统疾病，筛查有无胃幽门螺旋杆菌及早期胃炎、胃萎缩、胃癌等。

	E 偏颈腰椎套餐

	1
	风湿三项
	抗O、类风湿因子、C反应蛋白，是诊断类风湿性关节炎、风湿疾病和其他免疫系统疾病的指标。

	2
	CT颈椎平扫
	检查颈椎椎体骨质情况及椎间隙、椎间盘等。

	3
	CT腰椎平扫
	检查腰椎椎体骨质情况及椎间隙、椎间盘等。

	2/3项目二选一（体检当日现场选择）

	F 经典女性

	1
	性激素六项
	检测女性内分泌疾病的指标，含雌二醇、血清促黄体生成素、血清促卵泡刺激激素、血清泌乳素、孕酮、睾酮；对女性生殖有重要指导意义。

	2
	宫颈液基细胞学检查TCT
	筛查子宫颈癌前病变，以便早期发现和处理宫颈癌前病变，降低子宫颈癌发病率。

	3
	阴道微生态检查
	项目包括：阴道分泌物PH、H2O2、白细胞酯酶、唾液酸苷酶、脯氨酸氨基肽酶、乙酰氨基葡萄糖苷酶干化学分析。
临床意义：检查阴道微生态的平衡，阴道菌群的异常和阴道 pH 值的改变。

	赠送项目

	1
	营养早餐

	2
	人体成分分析

	3
	无创动脉硬化

	2/3项目二选一（体检当日现场选择）

附件2
省直单位全国劳模和省部级劳模参检人员回执单

	单位
	姓名
	性别
	年龄
	身份证号码
	手机号码
	婚姻
（离异填已婚）
	体检套餐
	体检时间
	二选一项目
	特殊情况

	如：人体
	如：备孕

备注：1.为了更好的为您服务，务必如实填写，并核对信息。

      2.套餐选择只需填写字母。
      3.二选一项目请备注

附件3
健康体检注意事项

1.请于体检当日上午7:45-9:00携带身份证进行登记打单。

2.体检前一日不要饮酒，晚上10点后禁食、禁饮。保证7-8小时睡眠时间。

3.体检前2-3日以清淡饮食为主；不吃高脂、高糖及油炸性食物。

4.空腹检查项目完毕后方可进食。（如采血、彩超、13/14碳呼吸试验等）。

5.女性受检者（限已婚女性）做子宫涂片检查前一天勿行房事，勿行阴道冲洗或使用塞剂。妇科常规检查前应排空小便。月经期间勿做妇科及小便检查，可至健康管理中心前台预约，待经期完毕5-7天后再补检。

6.准备怀孕或可能已受孕者，请勿做X光、CT、14碳呼吸试验、骨密度检查等，并在打单体检时告知医护人员。

7.13碳呼吸试验要求：2小时内空腹、两周内未服用抗生素药物(如头孢类等)、铋剂(如胶体果胶铋等)、抑酸剂(奥美拉唑等)、抗菌作用的中药等及严重呼吸功能不全者不做。
8.14碳呼吸试验要求：空腹、一周内未服用抗生素药物、未腹泻、胃部未进行过手术治疗。
9.泌尿、妇科彩超检查者，尽可能不排晨尿。如已排尿或尿量偏少者，在彩超老师指导下少量饮清水至膀胱充盈状态后检查。

10.体检当日不穿过于复杂的服装，女性不穿连裤袜。放射科检查勿佩戴金属饰物或穿戴金属的反光衣物。

11.如体检近日有发热（体温37.3℃或以上）急性呼吸道感染或已确诊为急性传染性疾病。建议治愈后再体检。
12.高血压、心脏病、哮喘等受检者，请正常按时服药（饮少量清水服用），不擅自停药。如患有糖尿病，请携带降糖药于空腹项目完成后领取早餐再服药。

13.如有晕针、晕血、低血糖、低血压请提前告知中心工作人员。

14.体检当日请不要携带贵重物品，以免丢失。

体检后：

1.请保存好本次体检报告，以便与下次体检结果对照，也可作为您就医的参考资料。
2.电子报告查询流程见附页。
[image: image7.jpg]U)IEERIXIRZRS

*

附件4
关于疫情健康体检温馨提示

1.请参检人员做好防护措施，全程佩戴口罩，勤做手消毒，为避免交叉感染，并有效限制人流量，请您自行前往我中心参加体检，如有特殊原因仅限1名家属陪同并完成流行病学调查；

2.若近期前往高、中风险地区人员，有发热及呼吸道症状建议暂不予体检，待隔离期满症状好转后致电我中心028-86277929预约进行体检；

3.体检客户前往我中心体检时请配合测量体温并出示绿色天府健康码并扫描医院场所码，方可启动体检流程；

4.因新冠疫情防控要求故营养早餐只能打包带走，不在医院进食，望谅解。

5.有与疑似及确诊人员接触、近期（尤其是14天内）境外旅居史暂不体检。

6.受检者体检过程中保持社交距离1米以上，严格执行“一人一诊室”。

7.出行时避免搭乘公共交通工具，如果必须乘坐公共交通工具，建议避开人流高峰期；并且除了佩戴口罩外，还可佩戴手套，口罩使用时间不应超过8小时，4小时内效果最佳，因医院为公共场所，体检结束后应尽快离开体检场所，避免逗留。
附件5
体检报告电子版查询流程

1.微信搜索关注“四川省老年                     2、点击右下角“诊疗服务”。
病医院 四川省五医院”公众号。
[image: image8.png]BREiBHIR

(s

T9SH © 1
FEIMET @ ©wman @VI%
&@
O HERENE
R ZF833R
ert © HERT

L)
wiaal'é't‘nj;il © 2015 Baigu

LellliE =l

                 [image: image2.jpg]e, BMELE, SEERARLKE O
[

RREADEE

o o o]
N\—REH] DI EEERER (HHE RNl
R\ BRI B LIRS R L

SERNE  =HSER (= LTES

点击进入“健康体检”。                       4、点击“体检结果查询”。                 [image: image3.jpg]8R8H 41250

LS

R

2BEREE

XEABEHERENE

|Emim) Rz, axy EREEREE
SERER (BEER) BL
BRETREE

ERNR  =HEER  =FRS

                          [image: image4.jpg]X mIESEEARER

=N A A FE R anum) —
errE AT R ARTEL

REEE () Fd

RAEIE (F0) POEe8IE

RFE TR R

RREE (510) PONERSTE

THREZ

R

第一行输入12位体检代码或身份证号。 6、查询结果同时，请及时修改密码，并
第二行输入身份证号码后六位           妥善保存。（原始密码为身份证号后六位）                                             [image: image5.png]X ERA--$RIRER LEIRSE v1.0

KIREREN
2020-08-10
A
= ‘ mmzm%&mﬁﬁﬂ)
~—

@ 2 Ewrspirseti

]

copyright ORI S BEARBRAT

                         [image: image6.jpg]X EA--RRE

bl RS s i8=4 202001170183

SRR REER NRER PRHTIEE

FﬁF'@ji{?
K S
RIAH:
w8
WA
#% RE

附件6
体检医院位置图
医院：四川省第五人民医院  华西医院老年医学中心
地址：青羊区商业街69号（行政二楼）健康管理中心
公交车：乘坐62路、70路、93路在“长顺中街站“或“宽窄巷子站”下车；或乘坐340路、126路在“宽窄巷子站”或“实业街站”下车；乘坐127路、163路“宽窄巷子站”下车；乘坐5路、57路、109路“商业街站”或“羊市街站”下车；乘坐30路“商业街站”下车；乘坐4路“羊市街站”下车；乘坐43路、47路、58路、163路“金河路站”下车；乘坐13路、64路、78路、81路“人民公园站”下车。
地铁：4号线“宽窄巷子站”同仁路出口;进入下同仁路走250米--右转进入实业街走440米--继续向前进入商业街，到达四川省第五人民医院。
2号线“人民公园站”长顺街出口;进入长顺上街--沿长顺上街走580米,到商业街口右转，到达四川省第五人民医院。

 四川省直机关工会办公室                                  2021年7月13日印发

咨 询 电 话

*体检项目咨询、电子报告12位代码查询请致电座机：028—86277929

*补检预约改期、报告查询、邮寄报告及进度请致电手机：

座机：028- 67561923     手机：19115985830

*检后报告咨询请致电座机：028-67561923

PAGE
— 2 —